





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	4 tipy, jak si přivydělat peníze z pohodlí domova


	



	

    
        
            
                4 tipy, jak si přivydělat peníze z pohodlí domova

            

        
        

           
                    
                        [image: 4 tipy, jak si přivydělat peníze z pohodlí domova]
                    
            


            
                Vydělat si k běžné výplatě pár set korun či tisíc navíc není nikdy k zahození. Podívejte se na 4 nejčastěji dostupné možnosti přivýdělku i úskalí, která s nimi mohou být spojená.
            


			
				

Peníze navíc si z pohodlí svého bytu můžete vydělat i přesto, že
nemáte to štěstí, aby vám zaměstnavatel čas od času nabídl tzv. home
office (vykonávání práce z domova). Zatímco na home office potřebujete
často pracovat s počítačem, u příležitostí, které pro vás vybrala
JenPráce.cz, počítač tolik potřebovat nebudete.


1) Kurzy a doučování – zhruba 120+ Kč/h, liší se dle
náročnosti


Pokud ovládáte nějakou činnost natolik, že byste ji byli schopni naučit
i ostatní, můžete zkusit doučování. Nejen ze svých studentských let asi
dobře znáte možnosti soukromé výuky matematiky či cizích jazyků.
V tomto případě si stačí sepsat inzerát, v němž nabídnete své
služby. Prostoru k umístění je mnoho: inzertní weby, Facebook či
inzertní tabule v obchodech nebo na školách. S moderními technologiemi se
navíc nemusíte hnout z pohodlí svého počítače – doučovat můžete
klidně přes Skype, program na bezplatné volání.


Nabídnout ale můžete i vedení všemožných kurzů. Například na
různých serverech se lze zaregistrovat jako lektor a vést tak kurz podle
svého gusta. Tedy pokud vám ho schválí. Namátkou bývají často vypsané
například kurzy věnované meditaci, workshopy a dílny tvoření i dekorace
různých předmětů či přednášky související s osobním rozvojem.


2) Průzkumy trhu – výdělky či slevy za deseti- až stokoruny za
dotazník


V České republice funguje řada agentur a společností, které
provádějí dotazníkové výzkumy všeho druhu. Ideální práce na doma –
můžete se do nich totiž dle libosti zapojit! Stačí se zaregistrovat na
webech jednotlivých agentur (třeba Ipsos, GfK či Český národní
panel).


Nejméně placené jsou dotazníky na internetu, které vyplníte zhruba od
5 do 60 minut. A podle délky jsou také placené, ovšem hlavně
v desetikorunách. Stokoruny si však můžete vydělat například za
naplánovaný telefonní rozhovor. V případě online dotazování (přes
webkameru) se už může odměna vyšplhat klidně i k tisícovce. Takové
dotazování ale může být opakované po dobu více dnů.


V neposlední řadě se můžete zúčastnit i osobních dotazovacích
rozhovorů. Ty se konají většinou v nějakém neutrálním prostředí
(kavárně), navíc po celé republice. Přestože si cestou dotazníků
vylepšíte svůj rozpočet spíše o stokoruny nebo zajímavé slevy, jedná
se o jistý přivýdělek.


3) Plnění obálek – do 10 Kč za kus


Údajně jen naplníte obálky reklamními či jinými propagačními
materiály a odešlete je zpět na poskytnutou adresu. Za každou správně
naplněnou obálku poté můžete očekávat výplatu.


V čem je háček? Řada firem po vás požaduje peníze předem, aby vám
mohla obálky poslat. Jelikož se jedná pouze o stokoruny, jde o dobrou
příležitosti, jak lidi napálit či je uvést v omyl. Některé nabídky
totiž lákají na plnění obálek, které vám ale poštou nepošlou. Obálky
si musíte zasloužit tím, že získáte klienty, kteří mají o nabídky
z daných obálek zájem. JenPráce.cz vám proto u tohoto typu práce na doma
radí přečíst si vždy pečlivě obchodní podmínky a neposílat nikam
peníze předem.


Pokud by se vám přece jen některá z nabídek zdála seriózní, ověřte
si zkušenosti s danou firmou v Google či jemu podobném vyhledávači.
Hodnocení uživatelů na stránkách společností totiž mohou být smyšlená
a doplněná fotkami staženými z fotobanky.


4) Kompletace kancelářských potřeb nebo reklamních předmětů –
100+ Kč/h


I tady platí staré známé: Důvěřuj, ale prověřuj! Řada firem
nabízejících tuto brigádu na doma chce totiž poslat peníze předem
a poté nedostanete vůbec nic. Anebo něco úplně jiného, než jste
čekali.


Jinak se jedná o manuální práce, u které potřebujete trochu
zručnosti. Podle dodaného plánku sestavujete dané předměty a chvíli
trvá, než získáte ten správný grif, díky kterému vám už půjde další
skládání jako po másle.


Shrnutí v bodech:


	spolehněte se na to, co umíte sami – doučováním a lektorováním
	kurzů se dají přivydělat slušné peníze
	volte raději jistotu menšího přivýdělku vyplňováním dotazníků
	u renomovaných výzkumných agentur
	nikdy raději neposílejte nikam peníze předem a firmy si vždy pečlivě
	na internetu prověřte
	vyhněte se tzv. pyramidovým hrám či jiné podobě multilevel
	marketingu – takový přivýdělek jste asi původně stejně nehledali



                    domov
                    Facebook
                    fotka
                    Google
                    hodnocení
                    home office
                    HR
                    inzerát
                    JenPráce.cz
                    kurz
                    kurzy
                    online
                    OZP
                    peníze
                    plán
                    plat
                    podmínky
                    práce
                    práce na doma
                    práce z domova
                    Práce.cz
                    přivydělat
                    přivýdělek
                    prostředí
                    průzkum
                    rozhovor
                    rozpočet
                    rozvoj
                    spis
                    společnost
                    společnosti
                    stáž
                    štěstí
                    vedení
                    výdělek
                    výkon
                    zaměstnavatel
                    zkušenosti
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            [image: Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa]
        

        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
    

    
        
            [image: Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem]
        

        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
    

    
        
            [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
        

        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
    

    
        
            [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            [image: Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR]
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    




			1
			2
			3

		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
					WANLIDA EURO s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Dvorce, Bruntál
				
	
					TURISTCENTRUM Dvorce, příspěvková…
				


		

		

				18 900 – 23 510 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná síla v rychlém občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
					MASTER GRILL s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor Výroby | Ranní Směny |  Brno Slatina
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Gi Group Czech Republic, s.r.o.
				


		

		

				29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tatér
				
			

			
			

		


		
				Chvalovice, Znojmo
				
	
					Tattoo Koma s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář/Ka A Opravář/Ka V Zemědělském Podniku
				
			

			
			

		


		
				Bečice, České Budějovice
				
	
					Agrodružstvo Žimutice
				


		

		

				od 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník odborného zákaznického servisu - kynolog (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Jablonné nad Orlicí
				
	
					Martin Dušek
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka autobusu
				
			

			
			

		


		
				Mníšek pod Brdy
				
	
					ČSAD Benešov s.r.o.
				


		

		

				38 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v potravinářské výrobě
				
			

			
			

		


		
				Jevišovice
				
	
					NACOFA s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocné práce ve výrobně potravin
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					KORUNA PB s.r.o.
				


		

		

				19 000 – 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážník Podlah A Dveří
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					ČEČETKA s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Aranžér -  podpora hypermarketu (Liberec)
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				29 400 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šička
				
			

			
			

		


		
				Zábřeh
				
	
					Markéta Langhammerová
				


		

		

				18 900 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník/zámečnice - motory, čerpadla (opravy, údržba)
				
			

			
			

		


		
				Výškov, Louny
				
	
					ELNA Servis Počerady, s.r.o.
				


		

		

				34 000 – 39 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/pracovnice v sociálních službách - terénní pečovatel/pečovatelka
				
			

			
			

		


		
				Lovosice
				
	
					Šance Lovosice, z.s.
				


		

		

				22 000 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manipulant do výroby -1 SMĚNA (13. plat, stravenky, doprava)
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Bělotín
				
	
					BBA HRANICE, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka
				
			

			
			

		


		
				Vyšší Brod
				
	
					HoTL s.r.o.
				


		

		

				od 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Směnoví mistři
				
			

			
			

		


		
				Aš
				
	
					BekaertDeslee CZ s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč (A1552)
				
			

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
					DISPONERO s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka/číšník
				
			

			
			

		


		
				Malé Kyšice
				
	
					AP BREJCHA s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Malíř
				
			

			
			

		


		
				Stehelčeves
				
	
					VAMAX GROUP s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Florista-Vazačka Řezaných Květin
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					FERENČÍK s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					STRONGPROF, s.r.o.
				


		

		

				od 21 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč-ka CO2 I od 50.000 netto I HPP - IČO I Ubytování
				
			

			
			

		


		
				Žamberk
				
	
					SH Job Partners s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					McDonald's Rohlenka - Шукаємо колег
				
			

			
			

		


		
				Tvarožná
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dispečer/dispečerka mezinárodní kamionové dopravy
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					ELKOPLAST CZ, s.r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič C+E
				
			

			
			

		


		
				Klatovy
				
	
					Klatovská dopravní společnost s.r.o.
				


		

		

				47 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník v oblasti výstavby budov
				
			

			
			

		


		
				Prachatice
				
	
					LUSPOL SE
				


		

		

				18 900 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektový manažer/ka
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					FRIGERA s.r.o.
				


				
					[image: FRIGERA s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PROGRAMÁTOR junior C#, kterého vše naučíme (až 40.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Blansko
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SERVISNÍ TECHNIK | AŽ 65 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					Gi Group Czech Republic, s.r.o.
				


		

		

				65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný Kuchař / Kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					MUKA CZ s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masáže
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Surathany s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař
				
			

			
			

		


		
				Velké Meziříčí
				
	
					Mehmet Yükselten
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme obsluhu do hospůdky v Perné
				
			

			
			

		


		
				Perná
				
	
					HAMAGA a.s.
				


				
					[image: HAMAGA a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Svitavy
				
	
					QUAN XIN s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojník
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					STAVITELSTVÍ BARBET, s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač/ka výrobní linky
				
			

			
			

		


		
				Přerov
				
	
					FRUTA Bohemia, a.s.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor ve strojírenství/elektrotechnice na 1 směnu!
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					WANG QING WEN s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník v sociálních službách
				
			

			
			

		


		
				Sokolov
				
	
					Denní centrum Mateřídouška, z.ú.
				


		

		

				27 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Disponent, dispečer silniční dopravy (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Česká Kamenice
				
	
					Slemr Spedition s.r.o.
				


		

		

				34 500 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Xing Chen Hvězdy s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční kontrolor - Hustopeče
				
			

			
			

		


		
				Hustopeče
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Dobrovice
				
	
					Kinger Logistic s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Příprava rychlého občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Vrbno pod Pradědem
				
	
					BARIS s.r.o.
				


		

		

				od 20 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Dobrovice
				
	
					Miloslav Antošek
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tesař-truhlář
				
			

			
			

		


		
				Líšnice, Praha-západ
				
	
					COREX VEJVODA TVS s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Samostatný Elektromontér
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					LVP Automation s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník - Kopřivnice
				
			

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
					Erich Jaeger, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Jablonec nad Nisou
	Uherské Hradiště
	Mariánské Lázně
	Olomouc
	Děčín
	Třinec
	Říčany, okres Praha-východ
	Brno
	Krnov
	Ústí nad Labem




    Top lokality brigády

    	Jesenice, okres Praha-západ
	Olomouc
	Opava
	Ústí nad Labem
	Ostrava
	Letňany, Praha
	Brno
	Ústí nad Orlicí
	Říčany, okres Praha-východ
	Liberec




    Top profese

    	Elektrikář / Elektrikářka
	Lékař / Lékařka
	Pomocný pracovník / pracovnice v průmyslu
	Programátor / programátorka NC / CNC / PLC strojů a zařízení
	Opravář / Opravářka
	Elektrotechnik / Elektrotechnička
	Specialista / specialistka IT
	Malíř / Malířka
	Technik / technička v energetice
	Revizní technik / technička




    Top společnosti

    	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	ManpowerGroup s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	TextilEco a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	třídění
	pracovní síly
	motivační dopis
	show
	LinkedIn
	penzijní připojištění
	CV
	expanze
	řízení
	stravenky





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodejní asistent/ka HUMANIC Metropole Zličín
	Pracovníci ostrahy ( i pro OZZ a OZP)
	Geolog
	Číšník-servírka-Delikana VSETÍN
	Noční Hlídač
	Prodavač/ka - OC OLYMPIA TEPLICE - Srbická 464
	Práce ve výrobě! OD 28 977 KČ! Do kmene!
	Všeobecný praktický lékař - Traplice
	Disponent dopravy
	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Strakonice (A958)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	PLAVČÍK (m/ž), práce na HPP (možnost UBYTOVÁNÍ)
	Montážní dělník
	Servírka do kavárny na Proseku
	Bezpečnostní Pracovník Pro Převoz Hotovosti
	Koordinátor pomoci řidičům - FULL REMOTE
	Pokladníci a prodavači vstupenek a jízdenek
	Sládek v minipivovaru
	Prodejní asistentka - CALZEDONIA, BRNO OLYMPIA
	Jednatel společnosti BYTES Tábor s.r.o.
	OPERÁTOR / OPERÁTORKA VÝROBY - Chomutov / Jirkov




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pekař Tesco Vyškov
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay Praha Šestka - plný i zkrácený
	Plánovač/-ka výroby - vhodné i pro absolventy
	Bezpečnostní pracovník, Velitel směny a Velitel objektu!
	Retrakář - kosmetika, 2 směny PO-PÁ
	Traktorista/opravář zemědělských strojů
	Číšník - servírka - provozní - manažer
	Vedoucí projektové kanceláře
	Všeobecná sestra či Praktická sestra (pozice i pro muže)
	Programátor Cnc Stroje – Cad/Cam Siemens Nx




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















